



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -

AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

B001-00000091

F. Emisión: 2022-07-13
H. Emisión: 19:01:07
F. Vencimiento: 2022-07-13
Cliente: I.E.N. 16752
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 999999993
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
0.5000	KGM	CLAVO P / MADERA 2 1/2"	8.00	4.00
4	KGM	ALAMBRE QUEMADO #16	7.50	30.00
2	NIU	CINTA TEFLON 1/2" 0.075MM X 12 MTS	2.50	5.00
5	NIU	TEE 1/2 NICOLL	3.00	15.00
3	NIU	LLAVE PASO 1/2* ROSCAR PCV LIV. AZUL PCP	15.00	45.00
1	NIU	PEGAMENTO 1/32 NICOLL	10.00	10.00
2	NIU	TUBO 1/2 X 5 PLASTICO TIGRE C. 10	13.50	27.00
3	NIU	SUMIDERO DE 2 BRONCE DESAGUE	7.00	21.00
1	NIU	TUBO 2X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	17.00	17.00
5	NIU	PEGAMENTO GRIS TWYFORD P/ CERAMICA	15.00	75.00
2	NIU	SUMIDERO 4"	8.25	16.50
5	NIU	TAPON PVC MACHO DE 1/2	1.50	7.50
5	NIU	CODO MIXTO DE 1/2 PLASTICA	3.00	15.00
9	NIU	CODO 1/2 NICOLL	3.00	27.00
5	NIU	UNION PVC DE 1/2 P/AGUA NICOL	3.00	15.00
OP. EXONERADAS: S/ 330.00				
IGV: S/ 0.00				
TOTAL A PAGAR: S/ 330.00				

Son: **Trescientos treinta con 00/100 Soles**



Código Hash: MPTyipYhaWx4+Dt96ok3xhINGp8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 330

Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>